
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEL PRESIDENTE N. 03  

del 07/03/2018 

OGGETTO: “Rettifica Indizione Consultazioni Elettorali” 
 

IL PRESIDENTE  

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 nr.50 serie 

1T repertorio nr.3132 Raccolta nr.2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr.178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della Croce Rossa 

a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

PRESO ATTO  della Delibera dell’Assemblea Nazionale della Croce Rossa Italiana nr.1 del 22 ottobre 2016 di 

approvazione del Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa 

Italiana; 

TENUTO CONTO che all’interno del Provvedimento n. 2 del Presidente Regionale Marche del 28/02/2018, nella 

parte riguardante il comitato di Tolentino vi è un errore materiale: 

 

DETERMINA 

1. Che la parte indicante: “PRESO ATTO delle dimissioni da Consigliere Giovane del Comitato di Tolentino, il 

socio CRI GENTILI ANGELA, pervenute in data 30/06/2017 e della relativa impossibilità di subentro per 

esaurimento della lista dei non eletti;” 

VIENE SOSTITUITA CON: 

RAVVISATA la necessità di procedere all’indizione della consultazione elettorale per surroga di un Consigliere nel 

comitato di Tolentino a seguito di dimissioni della socia GENTILI ANGELA pervenute il 30/06/2017; 

RAVVISATA la necessità di eleggere un nuovo Consigliere Giovani a seguito di cooptazione avvenuta il 06/12/2016 

 

 

 

 

 

         Il Presidente 

        Fabio Cecconi 

 

 

 

mailto:marche@cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche 
Il Presidente 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

 

www.cri.it 

 

 

 

mailto:cr.marche@cri.it

